
           

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO
PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS

DIREKTORIUS
     

ĮSAKYMAS

DĖL NEKILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ, KURIOMS KULTŪROS PAVELDO
DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS TERITORINIAI SKYRIAI

2023 M. RENGS APSKAITOS DOKUMENTACIJĄ, PLANO PATVIRTINIMO

2023 m. sausio     d.  Nr. Į-

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo
4 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 5 straipsnio 10 dalies 1 punktu:

1. T v i r t i n u pridedamą Nekilnojamųjų kultūros vertybių, kurioms Kultūros paveldo
departamento  prie  Kultūros  ministerijos  teritoriniai  skyriai  2023  m.  rengs  apskaitos
dokumentaciją, planą (toliau – Planas).

2.  P  a  v  e  d  u  Kultūros  paveldo  departamento  prie  Kultūros  ministerijos  (toliau  –
Departamentas) teritorinių skyrių vedėjams iki 2023-12-15 užtikrinti:

2.1.  Plane  nurodytų  nekilnojamųjų  kultūros  vertybių  nekilnojamojo  kultūros  paveldo
vertinimo tarybos aktų projektų (toliau – Aktų projektai) tekstinių dalių parengimą:

2.1.1. Departamento Alytaus-Marijampolės teritoriniam skyriui – 16 vnt.;
2.1.2. Departamento Kauno teritoriniam skyriui – 20 vnt.;
2.1.3. Departamento Klaipėdos teritoriniam skyriui – 18 vnt.;
2.1.4. Departamento Panevėžio-Utenos teritoriniam skyriui – 8 vnt.;
2.1.5. Departamento Šiaulių teritoriniam skyriui – 7 vnt.;
2.1.6. Departamento Telšių-Tauragės teritoriniam skyriui – 10 vnt.;
2.1.7. Departamento Vilniaus teritoriniam skyriui – 10 vnt.;
2.2. medžiagos, reikalingos nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto priedo

– teritorijos ribų plano projektui parengti, pateikimą Kultūros paveldo centrui;
2.3. Aktų projektų pateikimą svarstyti Departamento sudarytoms nekilnojamojo kultūros

paveldo vertinimo taryboms.
3. P a v e d u Departamento Apskaitos, inventorizavimo ir registro skyriaus vyriausiajai

specialistei Vygintai Abušovienei šio įsakymo vykdymo kontrolę.

Direktorius Vidmantas Bezaras

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Kultūros paveldo departamento prie  

Kultūros ministerijos direktoriaus 

2023 m. sausio    d. įsakymu Nr. Į-   

 
 

NEKILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ, KURIOMS KULTŪROS PAVELDO 

DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS TERITORINIAI SKYRIAI 

2023 M. RENGS APSKAITOS DOKUMENTACIJĄ, PLANAS 

 
 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Objekto pavadinimas 

 

 

Adresas 

 

Teritorinis 

skyrius (TS) 

1.   33673  

Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo 

vietos ir paminklinės skulptūros 

„Rauda“ kompleksas 

  

   Alytaus miesto sav.,  

Alytaus m., Ulonų g. 

 

Alytaus-

Marijampolės TS 

2.   10474 
Dailininko Antano 

Žmuidzinavičiaus tėviškės  

sodyba 

Alytaus rajono sav., 

Miroslavo sen., 

Balkūnų k., Antano 

Žmuidzinavičiaus g.  

Alytaus-

Marijampolės TS 

3.   16620 
Skulptoriaus Mato Menčinsko 

gimtosios sodybos namas 

Alytaus rajono sav., 

Simno sen., Ostampo k., 

Ostampo g. 7 

Alytaus-

Marijampolės TS 

4.   10900 
Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 

Kalvarijos sav., 

Kalvarijos sen., 

Kalvarijos m. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

5.   16788 
Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 

Kalvarijos sav.,  

Liubavo sen., Liubavo k. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

6.   10902 
Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 

Kazlų Rūdos sav., Kazlų 

Rūdos m. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

7.    37370 

Seirijų evangelikų liuteronų  

senųjų kapinių ir Pirmojo 

pasaulinio karo Vokietijos 

imperijos karių kapų kompleksas 

   Lazdijų rajono sav.,  

Seirijų sen.,   

   Seirijų mstl. 

 

Alytaus-

Marijampolės TS 

8. 11176 
Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 

Šakių rajono sav., 

Griškabūdžio sen., 

Griškabūdžio mstl. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

9. 11179 
Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 

    

   Šakių rajono sav.,  

Kriūkų sen., Kriūkų mstl. 
Alytaus-

Marijampolės TS 

10. 2137 
Paminklas Lietuvos 

Nepriklausomybės 10-mečiui 

Šakių rajono sav., 

Lekėčių sen.,  

Lekėčių mstl. 

Alytaus-

Marijampolės TS 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Objekto pavadinimas 

 

 

Adresas 

 

Teritorinis 

skyrius (TS) 

11. 11185 
Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 

 

Šakių rajono sav., 

Sintautų sen.,  

Sintautų mstl. 

 

Alytaus-

Marijampolės TS 

12. 10583 1863 m. sukilėlių kapas 

Varėnos rajono sav., 

Kaniavos sen.,  

Dubičių k. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

13. 10582 
1863 m. sukilimo Dubičių mūšio 

paminklas 

Varėnos rajono sav., 

Kaniavos sen., Rakų k. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

14. 17064 

Paminklas kovojusiems ir 

žuvusiems už Lietuvos 

nepriklausomybę 1920 m. 

 

Varėnos rajono sav., 

Varėnos sen., Glūko k. 

 

Alytaus-

Marijampolės TS 

15.   12204 Kryžius I 
Vilkaviškio rajono sav., 

Bartninkų sen.,  

Bartninkų mstl. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

16. 11334 
Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 

 

Vilkaviškio rajono sav., 

Bartninkų sen.,  

Bartninkų mstl. 

 

Alytaus-

Marijampolės TS 

17. 26904 
Kauno tvirtovės artilerijos 

kareivinių pastatų kompleksas 

Kauno miesto sav.,  

Kauno m. 
Kauno TS 

18. 28567 
Ginklavimo valdybos tyrimų 

laboratorijos pastatų kompleksas 

Kauno miesto sav.,  

Kauno m.,  

Radvilėnų pl. 19, 19A 

Kauno TS 

19. 33502 
Kauno technologijos universiteto 

pastatų kompleksas 

Kauno miesto sav.,  

Kauno m. 
Kauno TS 

20. Naujas objektas Namas 

Kauno m. sav.,  

Kauno m.,  

Žemaičių g. 29 

Kauno TS 

21. Naujas objektas Pastatas 

Kauno m. sav.,  

Kauno m.,  

K. Donelaičio g. 46 

Kauno TS 

22. Naujas objektas Pastatas 

Kauno m. sav.,  

Kauno m.,  

Savanorių pr. 68 

Kauno TS 

23. Naujas objektas Namas 

Kauno m. sav., 

Kauno m.,  

P. Višinskio g. 42 

Kauno TS 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Objekto pavadinimas 

 

 

Adresas 

 

Teritorinis 

skyrius (TS) 

24. Naujas objektas Namas  

Kauno m. sav.,  

Kauno m.,  

Žemaičių g. 36 

Kauno TS 

25–27. Naujas objektas 

(1+2) 

Brigitos ir Liudviko Lenartavičių 

koplyčia ir skulptūra  

Kauno miesto sav.,  

Kauno m., Vaistinės skg. 
Kauno TS 

28. Naujas objektas Namas 
Kauno m. sav.,  

Kauno m., Trakų g. 18 
Kauno TS 

29. Naujas objektas Namas 
Kauno m. sav.,  

Kauno m., Trakų g. 8 
Kauno TS 

30. Naujas objektas Namas 

Kauno m. sav.,  

Kauno m., V. 

Mykolaičio-Putino g. 6 

Kauno TS 

31. 20975 
Lėlė marionetė „Vaikiukas 

kipšiukas“ 

Kauno m. sav.,  

Kauno m. 
Kauno TS 

32. 20976 Lėlė marionetė „Vaikiukas“ 
Kauno m. sav.,  

Kauno m. 
Kauno TS 

33. 1394 Namas 

Kėdainių r. sav.,  

Kėdainių m.,  

Didžioji g. 4 

Kauno TS 

34. 976 
Namų kompleksas, vad. Rektorių 

namais 

Kėdainių rajono sav., 

Kėdainių miesto sen., 

Kėdainių m.,  

Senoji g. 2, 4 

Kauno TS 

35. 22561 Motorinis malūnas 

Kėdainių rajono sav., 

Kėdainių miesto sen., 

Kėdainių m.,  

Skongalio g. 8 

Kauno TS 

36. 16916 Saulės laikrodis 

Kėdainių r. sav.,  

Kėdainių m.,  

Didžiosios Rinkos a. 6 

Kauno TS 

37. 16777 Spaustuvės pastatas 

Klaipėdos miesto sav., 

Klaipėdos m.,  

Tomo g. 20 

Klaipėdos TS 

38. 15858 Namas 

Klaipėdos miesto sav., 

Klaipėdos m.,  

Sukilėlių g. 18 

Klaipėdos TS 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Objekto pavadinimas 

 

 

Adresas 

 

Teritorinis 

skyrius (TS) 

39. 2479   Pastatas 
Klaipėdos miesto sav., 

Klaipėdos m., Tomo g. 2 
Klaipėdos TS 

40. 20932   Namas 

Klaipėdos miesto sav., 

Klaipėdos m.,  

J. Zauerveino g. 5 

Klaipėdos TS 

41. 15854   Namas 

Klaipėdos miesto sav., 

Klaipėdos m.,  

K. Donelaičio g. 8 

Klaipėdos TS 

42. 20551 
Šilutės dujų fabriko pastatų 

kompleksas 

Šilutės rajono sav.,  

Šilutės sen., Šilutės m.,  

Tilžės g. 24 

Klaipėdos TS 

43. 1191, G78K   Pastatų kompleksas 

Klaipėdos miesto sav., 

Klaipėdos m.,  

Turgaus a. 7 

Klaipėdos TS 

44. 22910, G78K1   Pastatas 

Klaipėdos miesto sav., 

Klaipėdos m.,  

Turgaus a. 4 

Klaipėdos TS 

45. 22911, G78K2   Pastatas 

Klaipėdos miesto sav., 

Klaipėdos m.,  

Turgaus a. 6 

Klaipėdos TS 

46. 15804   Vila 

Klaipėdos miesto sav., 

Klaipėdos m.,  

Liepų g. 12 

Klaipėdos TS 

47. 16958   Vilos pagalbinis pastatas 

Klaipėdos miesto sav., 

Klaipėdos m.,  

Liepų g. 14 

Klaipėdos TS 

48. 12141   Medžiotojų namas 

Palangos miesto sav., 

Palangos m.,  

J. Simpsono g. 19 

Klaipėdos TS 

49. 16061 
Šilutės evangelikų liuteronų 

bažnyčia 

Šilutės rajono sav.,  

Šilutės sen., Šilutės m.,  

Lietuvininkų g. 21 

Klaipėdos TS 

50. 23595 

Tiškevičių šeimos koplyčios-

mauzoliejaus, kapinių tvoros, 

vartų kompleksas 

Kretingos rajono sav., 

Kretingos miesto sen., 

Kretingos m.,  

Vilniaus g. 

Klaipėdos TS 

51–53. 9403  
Koplytėlė su Švč. M. Marijos 

Maloningosios skulptūra (3) 

Klaipėdos rajono sav., 

Veiviržėnų sen.,  

Upitėnų k. 

Klaipėdos TS 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Objekto pavadinimas 

 

 

Adresas 

 

Teritorinis 

skyrius (TS) 

54. 15384   Monumentalus kryžius 

Šilutės rajono sav., 

Gardamo sen.,  

Šiaudėnų I k. 

Klaipėdos TS 

55. 20131, DV3615 

Stogastulpis su Nukryžiuotojo ir 

3 nežinomų šventųjų 

skulptūromis 

Anykščių rajono sav., 

Anykščių sen., Storių k. 

Panevėžio–Utenos 

TS 

56. 10758 

Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 
Panevėžio miesto sav., 

Panevėžio m.,  

Krekenavos g. 

Panevėžio–Utenos 

TS 

57. 38812 

Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 
Panevėžio miesto sav., 

Panevėžio m., 

Ramygalos g. 

Panevėžio–Utenos 

TS 

58. Naujas objektas   Namas 

Pasvalio rajono sav., 

Pasvalio miesto sen., 

Pasvalio m., 

Nepriklausomybės g. 5 

Panevėžio–Utenos 

TS 

59. Naujas objektas   Medinis namas 

Pasvalio rajono sav., 

Pasvalio miesto sen., 

Pasvalio m., 

Nepriklausomybės g. 11 

Panevėžio-Utenos 

TS 

60. Naujas objektas Medinis pastatas (buv. cerkvė) 

Pasvalio rajono sav., 

Pasvalio miesto sen., 

Pasvalio m., 

Nepriklausomybės g. 12 

Panevėžio-Utenos 

TS 

61. Naujas objektas Namas 

Pasvalio rajono sav., 

Pasvalio miesto sen., 

Pasvalio m.,  

Palėvenės g. 1 

Panevėžio-Utenos 

TS 

62. Naujas objektas Medinis namas 

Pasvalio rajono sav., 

Pasvalio miesto sen., 

Pasvalio m.,  

Žemaitės g. 1 

Panevėžio-Utenos 

TS 

63. 2926 Koplytstulpis su skulptūromis 
Akmenės rajono sav., 

Papilės sen., Kalniškių k. 
Šiaulių TS 

64. 8625 
Koplytėlė su Pietos, Šv. Barboros 

ir nežinomo šventosios skulptūra 
Akmenės rajono sav., 

Papilės sen., Kairiškių k. 
Šiaulių TS 

65. 10471 
Paminklas 1863 m. sukilimo 

dalyviams 

Akmenės rajono sav., 

Papilės sen.,  

Biliūniškių k. 

Šiaulių TS 

66. 11109 

Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta  

 

Radviliškio rajono sav., 

Šeduvos miesto sen., 

Šeduvos m., Kėdainių g. 

Šiaulių TS 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Objekto pavadinimas 

 

 

Adresas 

 

Teritorinis 

skyrius (TS) 

67. 11112 

Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta  

 

Radviliškio rajono sav., 

Šiaulėnų sen., Šiaulėnų 

mstl., Dvaro g. 

Šiaulių TS 

68. 13789, DV2643 
Koplytėlė su Pietos ir 2 

angeliukų skulptūromis 

Šiaulių rajono sav.,  

Bubių sen., Pavėkių k. 
Šiaulių TS 

69. 2211  
Koplytstulpis su Šv. Jurgio, Šv. 

Antano ir Pietos skulptūromis 

Šiaulių rajono sav.,  

Raudėnų sen.,  

Raudėnų k. 

Šiaulių TS 

70. 22050 
Vandens malūnas su 

technologine įranga 

Mažeikių rajono sav., 

Viekšnių sen., Gudų k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

71. 12786 Technologinė įranga 
Mažeikių rajono sav., 

Viekšnių sen., Gudų k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

72. 21363  
Skulptūrėlė ,,Šv. Marija 

Maloningoji“ 

Telšių rajono sav.,  

Upynos sen., Gaulėnų k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

73. 11218 
Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 

Pagėgių sav., Pagėgių 

sen., 

Pagėgių m., Žemaičių g. 

Telšių-Tauragės 

TS 

74. 1641  
Bitėnų kaimo pirmoji 

etnoarchitektūrinė sodyba 

Pagėgių sav., Lumpėnų 

sen., Bitėnų k.,  

Nemuno g. 6 

Telšių-Tauragės 

TS 

75. 661  Šereitlaukio dvaro sodyba 
Pagėgių sav., Vilkyškių 

sen., Šereitlaukio k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

76. 13266, DV2117 

Koplytstulpis su ornamentuotu 

kryželiu ir Marijos 

Maloningosios skulptūra 

Plungės rajono sav., 

Stalgėnų sen.,  

Luknėnų k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

77. 13911, DV2765 

Koplytstulpis su ornamentuotu 

kryželiu ir Marijos 

Maloningosios skulptūra 

  Šilalės rajono sav., 

Tenenių sen., Tenenių 

mstl. 

Telšių-Tauragės 

TS 

78. 14944 

Koplytėlė su Kristaus, Marijos 

Maloningosios, Nazaretiečio, Šv. 

Barboros ir 2 nežinomų Šventųjų 

skulptūromis 

   Šilalės rajono sav., 

Šilalės kaimiškoji sen.,  

Paneročio k. 
Telšių-Tauragės 

TS 

79. 1627 
Bilionių kaimo 

etnoarchitektūrinė sodyba 

Šilalės rajono sav., 

Bilionių sen., Bilionių k.,  

Piliakalnio g. 5 

Telšių-Tauragės 

TS 

80. 10836 

 

Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 

Šalčininkų rajono sav., 

Šalčininkų sen.,  

Šalčininkų m.,  

Vilniaus g. 

Vilniaus TS 

81. 46731 

Pirmojo pasaulinio karo 

Vokietijos imperijos karių kapai 
Šalčininkų rajono sav., 

Kalesninkų sen., 

Didžiųjų Zubiškių k. 

Vilniaus TS 

 

82. 11239 
 Švenčionių rajono sav., Vilniaus TS 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Objekto pavadinimas 

 

 

Adresas 

 

Teritorinis 

skyrius (TS) 

Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 

Švenčionėlių sen., 

Švenčionėlių m.,  

Vilniaus g. 122 

83. 31421 

Tuskulėnų dvaro sodybos ir 

Sovietų Sąjungos okupacinio 

režimo aukų memorialo 

komplekso Francišeko  

Valickio vila 
 

   

  Vilniaus miesto sav.,  

Vilniaus m.,  

Žirmūnų g. 1N 
Vilniaus TS 

84. 8046 Krosnys 

Vilniaus miesto sav.,  

Vilniaus m.,  

Vilniaus g. 31 

Vilniaus TS 

85. 11354 
Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 

Vilniaus rajono sav., 

Avižienių sen., Mažosios 

Riešės vs. 

Vilniaus TS 

86. 11362 
Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 

Vilniaus rajono sav., 

Maišiagalos sen., 

Maišiagalos mstl.,  

Vilniaus g. 

Vilniaus TS 

87. 11364 

Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 
 

Vilniaus rajono sav., 

Nemenčinės sen., 

Pučkalaukio k.     

Vilniaus TS 

88. 11363 Kapinės 

Vilniaus rajono sav., 

Mickūnų sen.,  

Mickūnų mstl. 

Vilniaus TS 

89. 11366 

Antrojo pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo vieta 
 

Vilniaus rajono sav., 

Rudaminos sen.,  

Rudaminos k., Aušros g. 

Vilniaus TS 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos
188692688, Šnipiškių g. 3, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NEKILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ, KURIOMS
KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS
MINISTERIJOS TERITORINIAI SKYRIAI 2023 M. RENGS
APSKAITOS DOKUMENTACIJĄ, PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-17 Nr. Į-17
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantas Bezaras, Direktorius
Sertifikatas išduotas VIDMANTAS BEZARAS, Kultūros paveldo departamentas prie

Kultūros ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-17 14:41:39 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-17 14:41:50 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-05 09:11:32 – 2024-11-04 09:11:32
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, į.k.
188692688 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:34:42 iki
2024-12-19 09:34:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-19
01:25:29)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-19 01:25:29 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


